REQUERIMENTO DE DESTAQUE

Requeiro, nos termos do art. 1 06-D do Regimento Comum do Congresso

Nacional, destaque para votação em separado do item .2o. ~ ~ · CO'")

constante da cédula de votação da Sessão do Congresso Nacional de 17/10/2018.

Sala das Sessões, em 17/10/2018

00044/2018
RQN